

2007-08-08

LS 0706-0710

Landstingsstyrelsen

Modell för samverkan mellan Stockholms läns landsting och länets handikapporganisationer

Föredragande landstingsråd: Stig Nyman

ÄRENDET

I ärendet föreslås en modell för samverkan mellan Stockholms läns landsting och länets handikapporganisationer.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att inom landstingsstyrelsens verksamhetsområde anta den modell för samverkan med handikapporganisationerna som redovisas i detta ärende

att uppdra till förvaltningar och bolag inom Stockholms läns landsting att i samråd med länets handikapporganisationer utveckla former för samverkan med handikapporganisationerna enligt med detta ärende. De organisationer som avses är Handikapporganisationernas Samarbetsorgan i Stockholm (HSO), De handikappades riskförbund Stockholms läns distrikt (DHR) och SRF Stockholm och Gotlands län (SRF)

att arvoderingen av ledamöter och ersättare i samverkansrådet sker i enlighet med förslag till beslut från arvodesberedningen som därefter fastställs av landstingsfullmäktige

att modell för samverkan mellan Stockholms läns landsting och länets handikapporganisationer skall gälla från och med den 1 oktober 2007 och tills vidare. Parterna

Bilaga

Modell för samverkan mellan Stockholms läns landsting och länets handikapporganisationer

2007-08-08

LS 0706-0710

har möjlighet att påkalla förändringar av samverkansmodellen bland annat beroende på organisationsförändringar.

Landstingets samverkansråd för handikapporganisationer är ett samarbetsorgan, knutet till landstingsstyrelsen, med uppgift att skapa dialog och samverka i aktuella landstingsfrågor av övergripande karaktär. Sedan den 1 januari 2007 gäller en ny politisk organisation inom Stockholms läns landsting. För att kunna anpassa formerna för samverka med handikapporganisationerna till den nya organisationen har en översyn av samverkansformerna gjorts. Den föreslagna modellen för samverka redovisas i bilaga och föreslås gälla fr o m den 1 oktober 2007 och tills vidare.

Chris Heister

Stig Nyman

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Bitr. landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 29 juni 2007 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* inom landstingsstyrelsens verksamhetsområde anta den modell för samverkan med handikapporganisationsorganisationerna som redovisas i detta tjänsteutlåtande, *att* uppdra till förvaltningar och bolag inom Stockholms läns landsting att i samråd med länets handikapporganisationer utveckla former för samverkan med handikapporganisationer enligt vad som sägs i detta tjänsteutlåtande. De organisationer som avses är: Handikapporganisationernas Samarbetsorgan i Stockholms läns (HSO), De handikappades riksförbund i Stockholms läns distrikt (DHR) och SRF Stockholms och Gotlands län (SRF), *att* arvodering av ledamöter och ersättare i samverkansrådet sker i enlighet med beslut som fattas av arvodesberedningen, *att* modell för samverkan mellan Stockholms läns landsting och länets handikapporganisationer gäller från och med den 1 oktober 2007 och tills vidare. Parterna har under löpande period möjlighet att påkalla förändringar av samverkansmodellen bland annat beroende på organisationsförändringar.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 8 augusti 2007.